
（一般競争入札）

　　支出負担行為担当官
　　四国森林管理局長　竹内　純一

○契約変更を行った場合（第１回変更）
・変更契約年月日　令和７年５月１９日　・　変更後の契約金額（税抜き）　25,000,000 円
・変更の理由　　現地踏査の結果、橋梁の全幅、延長、足下条件の変更に伴う設計条件の変更
・変更後の業務完了の時期　令和７年５月

令和 ７ 年 ６ 月 ６  日

令和６年度　四国森林管理局 測量・建設コンサルタント等業務 契約状況

業務名 履行場所 業務区分 業務概要 入札方式

高知県高知市朝倉戊５３１番地１　（株）森林テクニクス四国支店

契約金額（税抜き） 業務着手の時期 業務完了の時期

林道橋定期点検外1業務（翌債） 高知県幡多郡三原村外 調査設計業務 林道橋定期点検外１業務 一般競争入札

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格（税抜き） 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

25,000,000　円 令和６年12月 令和７年５月

30,920,000　円 24,983,025　円 令和６年12月１7日


